
Stručná příručka

Zakládání papíru a speciálních
médií

Zakládání papíru do standardního
zásobníku na 250 listů
Tiskárna má jeden standardní zásobník na 250 listů (zásobník 1)
s připojeným ručním podavačem. Zásobník na 250 listů, dvojitý
zásobník na 650 listů a volitelný zásobník na 550 listů podporují stejné
formáty a typy papíru.

Poznámka: Volitelný zásobník na 550 listů není k dispozici pro
všechny modely tiskáren.

1 Vytáhněte zásobník.

Poznámka: Zásobníky nevyjímejte, když probíhají tiskové úlohy
nebo se na displeji zobrazuje hlášení Zaneprázdněna.
V opačném případě by mohlo dojít k uvíznutí papíru.

2 Stiskněte dovnitř jazýček vodítka délky podle obrázku a vodítko
posuňte do správné polohy pro formát vkládaného papíru.

Poznámka: Pomocí ukazatelů formátu na dně zásobníku upravte
polohu vodítek.

3 Je-li papír delší než formát A4 nebo Letter, stiskněte zelený jazýček
na zadní části zásobníku, abyste zásobník prodloužili.

4 Ohněte listy tam a zpět, abyste je uvolnili, a prolistujte je. Papír
nepřekládejte a nemačkejte. Srovnejte okraje podle rovné plochy.

5 Založte balík papíru doporučenou tiskovou stranou nahoru.

6 Ujistěte se, že se vodítka papíru bezpečně dotýkají okrajů papíru.

Poznámka: Ujistěte se, že postranní vodicí lišty těsně doléhají
k okrajům papíru a díky tomu se obraz správně umístí na
stránku.

7 Vložte zásobník.

8 Pokud byl do zásobníku předtím vložen jiný typ nebo formát papíru,
změňte nastavení typu nebo formátu papíru na ovládacím panelu
tiskárny.

Poznámka: Kombinování papírů různých formátů či typů
v zásobníku může vést k uvíznutím papíru.

 

1



Zakládání papíru do dvojitého zásobníku
na 650 listů
Dvojitý zásobník na 650 listů (zásobník 2) sestává ze zásobníku na 550
listů a integrovaného univerzálního podavače na 100 listů. Do tohoto
zásobníku se papír zakládá stejným způsobem jako do zásobníku na
250 listů a volitelného zásobníku na 550 listů a tento zásobník
podporuje stejné formáty a typy papíru. Jediným rozdílem je vzhled
vodítek a umístění indikátorů formátu papíru, jak je ukázáno na
následujícím obrázku:

Poznámka: Volitelný zásobník na 550 listů není k dispozici pro
všechny modely tiskáren.

1

2

3

1 Jazýčky vodítek papíru

2 Ukazatelé formátu

3 Vodítka šířky

Používání univerzálního podavače
1 Zatlačením uvolňovací páčky podavače směrem doleva otevřete

univerzální podavač.

2 Chytněte prodloužení a táhněte přímo ven, dokud není úplně
rozložen.

3 Připravte papír k založení.

• Ohněte listy papíru vzad a vpřed, abyste je uvolnili, a potom je
prolistujte. Papír nepřekládejte a nemačkejte. Srovnejte okraje
podle rovné plochy.

• Chyťte průhledné fólie za roh a prolistujte je. Srovnejte okraje
podle rovné plochy.

Poznámka: Nedotýkejte se strany fólií určené k potisku.
Dejte si pozor, ať je nepoškrábete.

• Ohněte stoh obálek, abyste je uvolnili, a potom je prolistujte.
Srovnejte okraje podle rovné plochy.

4 Nalezněte omezovač výšky hromádky a zarážku.

Poznámka: Nepřekračujte maximální výšku stohu tím, že
zatlačíte papír pod omezovač výšky stohu.

1

2

3

4

1 Výstupek

2 Omezovač výšky stohu

3 Vodítka šířky

4 Ukazatelé velikosti

5 Založte papír a nastavte jeho šířku tak, aby se ukazatelé šířky lehce
dotýkaly okrajů hromádky papírů.

• Založte papír, karty a fólie se stranou určenou k potisku
orientovanou dolů a horním okrajem směrovaným do tiskárny.

 

2



• Obálky založte chlopní nahoru.

Výstraha—nebezpečí poškození: Nikdy nepoužívejte obálky
se známkami, sponkami, prasklinami, okénky, barevnými
okraji nebo samolepícími plochami. Takové obálky by mohly
vážně poškodit tiskárnu.

Poznámky:

• Nevkládejte nic do univerzálního podavače ani jej nezavírejte
během tisku.

• Najednou založte jen jeden formát a typ papíru.

6 Umístěte papír do univerzálního podavače tak hluboko, dokud jej
lze posouvat lehkým tlakem. Papír musí v univerzálním podavači
ležet rovně. Ověřte si, že papír leží v univerzálním podavači volně
a že se neohýbá, ani nevlní.

Odstranění uvíznutí

200–202 a 230 Zablokovaný papír
1 Pokud se papír zablokoval v zásobníku:

a Uchopte držadlo a vytáhněte standardní zásobník na 250 listů
(zásobník 1) a ruční podavač.

b Odstraňte zablokování.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou vyjmuty všechny útržky
papíru.

c Vložte zásobník.

d Stiskněte 

2 Pokud se papír zablokoval v tiskárně:

a Uchopte přední dvířka za postraní rukojeti a tahem směrem
k sobě je otevřete.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

b Pokud zablokovaný papír vidíte, odstraňte ho.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou vyjmuty všechny útržky
papíru.

c Pokud se papír zablokoval v blízkosti zapékače, uchopte zelenou
páčku a poté směrem k sobě vytáhněte kryt zapékače.

d Podržte kryt zapékače dole a vyjměte zablokovaný papír.

 

3



Kryt zapékače se při uvolnění zavře.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou vyjmuty všechny útržky
papíru.

e Zavřete přední dvířka.

f Stiskněte 

231 a 235 Zablokování papíru
1 Uchopte přední dvířka za postraní rukojeti a tahem směrem k sobě

je otevřete.

2 Vyjměte zablokovaný papír.

3 Do zásobníku vložte papír správného formátu.

4 Vložte zpět zásobník.

5 Uzavřete přední dvířka.

6 Stiskněte tlačítko .

24x Zablokování papíru
1 Uchopte držadlo a vytáhněte doplňkový zásobník na 550 listů ven.

Poznámka: Doplňkový zásobník na 550 listů není k dispozici u
všech modelů tiskáren.

2 Odstraňte zaseknutý papír.

Poznámka: Zkontrolujte, že jste odstranili všechny zbytky papíru.

3 Vložte zpět zásobník.

4 Stiskněte tlačítko .

250 Zablokovaný papír
1 Je-li papír zablokovaný v univerzálním podavači, stlačte páku,

abyste k zablokovanému papíru získali přístup.

 

4



2 Odstraňte uvíznutí.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Vložte zásobník.

4 Stiskněte 

 

5


	Zakládání papíru a speciálních médií
	Zakládání papíru do standardního zásobníku na 250 listů
	Zakládání papíru do dvojitého zásobníku na 650 listů
	Používání univerzálního podavače

	Odstranění uvíznutí
	200–202 a 230 Zablokovaný papír
	231 a 235 Zablokování papíru
	24x Zablokování papíru
	250 Zablokovaný papír



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


